[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 июля 2017 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	№ 704

О приостановлении действия постановления Администрации Верхнекетского района от 16.10.2015 №875 «Об утверждении Порядка проведения конкурса «Становление» в муниципальном образовании «Верхнекетский район»
В связи с отсутствием финансирования из бюджета Томской области на мероприятия по поддержке развития субъектов малого и среднего предпринимательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приостановить до 31 декабря 2017 года действие постановления Администрации Верхнекетского района от 16.10.2015 №875 «Об утверждении Порядка проведения конкурса «Становление» в муниципальном образовании «Верхнекетский район».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Верхнекетского района по экономике и инвестиционной политике.

Глава Верхнекетского района                                                                       Г.В. Яткин

Ефимова Н.Г.

8(38258)2-14-84

Дело-2, УФ-1, Альсевич – 1, Ефимова-1, Мамзина -1